
        
 
                                                                                            ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ : 2

η 
 /2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       της 22-10-2018 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                           
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                           Αρ. Απόφασης 2/2018 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 

22/10/2018 της 2
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
 
 

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 22 Δευτέρα 2018  και ώρα 09:30 π.μ. συνεδρίασε η Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου 

Διονύσου, στον Αγ.Στέφανο Αττικής, στο Δημοτικό Κατάστημα, στη διεύθυνση Λ.Λ.Μαραθώνος 29 τ.κ. 14565, 

μετά από την υπ’ αριθμ. 34709/18-10-2018 γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της, κου Ζαμάνη Διονυσίου, 

που δημοσιεύτηκε και κοινοποιήθηκε σε κάθε μέλος της χωριστά (Ν.3852/2010 άρθρ. 62), με θέμα συζήτησης 

το εξής : 

 “Εγκριση Τεχνικού Προγράμματος έτους 2019” 

Διαπιστώθηκε απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών παρευρέθηκαν παρόντα τα εξής επτά (7): 

1.Ζαμάνης Διονύσιος,      Δήμαρχος –Πρόεδρος Επιτροπής. 

2.Δαρδαμάνης Βασίλειος , Αντιδήμαρχος  ΔΔιιοοιικκηηττιικκώώνν  ΥΥππηηρρεεσσιιώώνν  κκααιι  ΑΑννθθρρώώππιιννοουυ  ΔΔυυννααμμιικκοούύ 

3.Πέππα Αγγελική,  Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος 

4. Ταουξή-Χριστιανίδη Καλλιόπη, Αντιδήμαρχος Πολεοδομίας και Πολιτικής Προστασίας 

5.Αγαθοκλέους-Ακριτίδη Αγγέλα ,Αντιδήμαρχος  Οικονομικής Διαχείρισης 

6.Ράικος Δημήτριος, Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών,Υποδομών και Χωροταξίας 

7.Τσούκας Παναγιώτης,Αντιδήμαρχος Παιδείας, Αθλητισμού, Πολιτισμού   

                                                 & Κοινωνικών Δομών  

      Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ.Kεϊσίδου Δήμητρα, Διοικητική Υπάλληλο του Δήμου 

       Διονύσου. 

Μετά την εκφώνηση του θέματος από τον Πρόεδρο της Εκτελεστικής Επιτροπής και Δήμαρχο κ. Διονύσιο 
Ζαμάνη, ακολούθησε η εισήγηση του Αντιδημάρχου Τεχνικών Έργων-Υποδομών και Χωροταξίας κ.Ράικου 
Δημητρίου, η οποία έχει ως εξής: 
         Σας υποβάλλουμε το Σχέδιο του Τεχνικού Προγράμματος 2019 το οποίο συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία 
του Δήμου Διονύσου με σκοπό να καλύψει τις προτεραιότητες που έχουν τεθεί από την διοίκηση, 
λαμβάνοντας υπόψη: 
1.Τις οικονομικές δυνατότητες του Δήμου από ίδιους πόρους και από διάφορες πηγές χρηματοδότησης.  
2.Τα αιτήματα των δημοτικών κοινοτήτων 
3.Τις πραγματικές ανάγκες των δημοτικών διαμερισμάτων, μετά από αξιολόγηση και ιεράρχηση 

4.Τη δυνατότητα ωρίμανσης και υλοποίησης μέσα στο 2019 ορισμένων χρηματοδοτούμενων έργων 



Το Τεχνικό Πρόγραμμα χωρίζεται σε 2 πίνακες : 

α. Πίνακας 1 με νέα έργα και μελέτες 

β. Πίνακας 2 με συνεχιζόμενα και οφειλόμενα έργα και μελέτες 

  Το Τεχνικό Πρόγραμμα ως σημαντικό και αναπόσπαστο τμήμα του Σχεδίου του προϋπολογισμού του 

Δήμου Διονύσου για το έτος 2019, ανέρχεται στο ύψος των 40.243.163,21€ εκ των οποίων το ποσό των 

10.386.200€ αφορά έργα που θα εκτελεστούν με χρηματοδότηση από άλλους φορείς, το ποσό των 

5.950.000€ αφορά έργα που εκτελεστούν με χρηματοδότηση από το Δήμο, το ποσό των 989.678,65€ αφορά 

έργα που θα εκτελεσθούν από το ΕΣΠΑ 2014-2020 και το ποσό των 555.000€ που αφορά μελέτες. 

 Τα συνεχιζόμενα και οφειλόμενα έργα και μελέτες του Δήμου μας ανέρχονται στο ποσό των 

22.362.284,56€. 

Στο Τεχνικό πρόγραμμα δεν περιλαμβάνονται προμήθειες και εργασίες που θα συμπεριληφθούν μόνο στον 

προϋπολογισμό. Συμπεριλήφθηκαν όμως έργα που έχουν υποβληθεί για χρηματοδότηση από διάφορες 

πηγές όπως Περιφέρεια Αττικής αλλά δεν έχουν ενταχθεί ακόμη.  

Εφόσον εξασφαλίζονται πρόσθετες χρηματοδοτήσεις από διάφορα προγράμματα θα συμπεριληφθούν και 

έργα που δεν υπάρχουν στο παρόν Τεχνικό Πρόγραμμα, τα οποία θα ενταχθούν με τροποποίησή του. 

Το Τεχνικό Πρόγραμμα 2019 περιλαμβάνει: 

       Έργα ύδρευσης –αποχέτευσης 

Παρεμβάσεις σε κοινόχρηστους χώρους του αστικού περιβάλλοντος (πλατείες, πεζοδρόμια,  π.χ. κλπ)

Συντήρηση οδικού δικτύου (ασφαλτοστρώσεις  - λακκούβες)

Αντιπλημμυρικά έργα 

Βελτίωση-ίδρυση κτιριακών εγκαταστάσεων, σχολικών κτιρίων 

Έργα αναπλάσεων 

Έργα για συντήρηση και βελτίωση αθλητικών εγκαταστάσεων 

Χρηματοδότηση για σύνταξη και ωρίμανση μελετών

Εκπόνηση πολεοδομικών μελετών  

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε την Εκτελεστική Επιτροπή για την καταρχήν έγκριση του Τεχνικού 
Προγράμματος του 2019, το οποίο έχει ως εξής:. 

 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2019 

Π.1  ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΝΕΑ ΕΡΓΑ & ΜΕΛΕΤΕΣ 

A. ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ   

     

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ/ΕΞΟΔΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

1  
Κατεδάφιση υφιστάμενου και ανέγερση νέου δημοτικού σχολείου 
στην οδό Πολυτεχνείου δ.κ. Κρυονερίου 4.500.000,00 ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ 



2  
Κατασκευή 12θέσιου Λυκείου στο Ο.Τ. 174 στην Π. Αιολίδα της 
δ.κ. Διονύσου  2.500.000,00 ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ 

3  
Επεμβάσεις στο κτίριο που παραχωρ. από την ΚΕΔ για τη 
στέγαση του ΕΠΑΛ Κρυονερίου 500.000,00 ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ 

4  
Προσθήκη 7 αιθουσών στο 2ο δημοτικό σχολείο επί των οδών 
Μητρ. Κυδωνιών και Λ. Διονύσου  1.000.000,00 ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ 

5  Κατασκευή αναμόρφωσης Ιστορικού Κέντρου δ.κ. Αγ. Στεφάνου 1.156.200,00 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

6  Ανάπλαση πάρκου – πλατείας Αγ. Δημητρίου δκ Κρυονερίου 730.000,00 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

  Σύνολο : 10.386.200 €  

  Σύνολο στον προϋπολογισμό :   

Β. ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΠΑ 2014 - 2020  

     

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ/ΕΞΟΔΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

1  

Ενοποίηση του αστικού ιστού του ορεινού όγκου της Πεντέλης 
μέσω ανάδειξης δικτύου μονοπατιών, παρεμβάσεις 
αναβάθμισης και εκσυγχρονισμού περιβαλλοντικής 
δραστηριότητας και δράσεις εξοικονόμησης ενέργειας για την 
ανάδειξη του τουριστικού και πολιτιστικού κεφαλαίου του Δήμου 
Διονύσου 

989.678,65 ΕΠΠΕΡΑΑ 

     

  Σύνολο : 989.679 €  

  Σύνολο στον προϋπολογισμό :   

     

Γ. ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟ   

     

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ/ΕΞΟΔΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

1  
Παρεμβάσεις σε υφιστάμενες αθλητικές εγκαταστάσεις του 
Δήμου για την πιστοποίηση της καταλληλότητάς τους 200.000,00 ΙΠ 

2  Έργα συντήρησης αντλιοστασίων και δεξαμενών ύδρευσης 150.000,00 ΙΠ 

3  Αντικατάσταση δικτύου ύδρευσης λόγω παλαιότητας και 
υποδιαστασιολόγησης  

500.000,00 ΙΠ 

4  
Κατασκευή εξωτερικών διακλαδώσεων δικτύου αποχέτευσης 
ακαθάρτων Δ. Δροσιάς και Δ. Άνοιξης 1.000.000,00 ΙΠ 

5  
Τοπικές επεμβάσεις για την απορροή ομβρίων στο Δήμο 
Διονύσου 2019 300.000,00 ΙΠ 

6  
Έργα πύκνωσης φρεατίων υδροσυλλογής σε υφιστάμενα δίκτυα 
ομβρίων 300.000,00 ΙΠ 

7  
Παρεμβάσεις σε κοινόχρηστους χώρους του αστικού 
περιβάλλοντος (πλατείες - πεζοδρόμια κ.λ.π.)  150.000,00 ΙΠ 



8  Διάνοιξη και κατασκευή οδών Δήμου Διονύσου 500.000,00 ΙΠ 

9  
Αποκατάσταση φθορών οδοστρωμάτων (λακούβες) Δήμου 
Διονύσου για το έτος 2019 200.000,00 ΙΠ 

10  
Συντήρηση - επισκευή και ανακατασκευή οδικού δικτύου Δήμου 
Διονύσου 1.200.000,00 ΙΠ 

11  
Αναπλάσεις - κυκλοφοριακές ρυθμίσεις οδών του Δήμου 
Διονύσου  300.000,00 ΙΠ 

12  Διάνοιξη οδού Τραπεζούντος δ.κ. Δροσιάς 120.000,00 ΙΠ 

13  Διάνοιξη οδού Ευτέρπης δ.κ. Ροδόπολης 100.000,00 ΙΠ 

14  
Επισκευές - συντηρήσεις κτιρίων δημοτικών κοινοτήτων και 
πολιτιστικών κέντρων 200.000,00 ΙΠ 

15  Αναπλάσεις δημοτικών κοιμητηρίων 180.000,00 ΙΠ 

16  
Επισκευή και συντήρηση μονάδων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Δήμου Διονύσου σχολικού έτους 
2019 – 2020 

200.000,00 ΙΠ 

17  Ανάπλαση Βωμού Διονύσου 50.000,00 ΙΠ 

18  Ανακατασκευή – συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Διονύσου 300.000,00 ΙΠ 

  Σύνολο : 5.950.000 €  

  Σύνολο στον προϋπολογισμό :   

Δ. ΜΕΛΕΤΕΣ   

     

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ/ΕΞΟΔΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

1  
Μελέτη αντικεραυνικής προστασίας για τα δημοτικά και σχολικά 
κτίρια του Δήμου 30.000,00 ΙΠ 

2  Μελέτη ανακατασκευής κτιρίου ΤΥΠΕΤ Αγ. Στεφάνου 150.000,00 ΙΠ 

3  
Μελέτη αποχέτευσης ακαθάρτων στον συνοικισμό Προκονήσου 
στην δ.κ. Σταμάτας και υπόλοιπα Αγ. Στεφάνου 50.000,00 ΙΠ 

4  
Μελέτη τοπογραφικών αποτυπώσεων για την εξασφάλιση της 
διέλευσης εσωτερικού δικτύου αγωγών αποχέτευσης 
ακαθάρτων στο Δήμο Διονύσου 

25.000,00 ΙΠ 

5  
Υδραυλική μελέτη  απορροής ομβρίων στις οδούς Χελμού - 
Σπετσών - Οδυσσέως και Κοιμ. Θεοτόκου στον Αγ. Στέφανο 50.000,00 ΙΠ 

6  
Εκπόνηση μελέτης τμηματικής οριοθέτησης ρέματος στο Ο.Τ. 
106 της δ.κ. Δροσιάς 50.000,00 ΙΠ 

7  
Ανασύνταξη – επικαιροποίηση κυκλοφοριακών μελετών Δήμου 
Διονύσου 60.000,00 ΙΠ 



8  Μελέτη αριθμοδότησης - ονοματοδοσίας οδών του Δήμου 
Διονύσου 

20.000,00 ΙΠ 

9  Τροποποίηση - αναθεώρηση ΓΠΣ Ροδόπολης 15.000,00 ΙΠ 

10  Μερική αναθεώρηση εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου δ.κ. Αγ. 
Στεφάνου 

20.000,00 ΙΠ 

11  Μερική αναθεώρηση εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου δ.κ. 
Διονύσου 

20.000,00 ΙΠ 

12  
Μελέτη εκπόνησης Τοπικών Χωρικών Σχεδίων (Γ.Π.Σ.) στις δ.κ. 
Διονύσου, Δροσιάς και Ροδόπολης 30.000,00 ΙΠ 

13  Μελέτη περιβαλλοντικών επιπτώσεων κοιμητηρίου Άνοιξης 15.000,00 ΙΠ 

14  
Γεωτεχνικές μελέτες για σχολικά και κτιριακά έργα του Δήμου 
Διονύσου 20.000,00 ΙΠ 

     

  Σύνολο : 555.000 €  

  Σύνολο στον προϋπολογισμό :   

     

     

     

     

     

     

Α/Α  ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2019 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

1 Α ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ 
ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 10.386.200,00     

2 Β ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΕΣΠΑ 989.678,65     

3 Γ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΔΗΜΟ 5.950.000,00     

5 Δ ΜΕΛΕΤΕΣ 555.000,00     

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 17.880.878,65 €  

 
 
 
 

Π.2 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

  Α. ΕΡΓΑ   

     

Α/Α Κ.A. Περιγραφή Ποσό Χρηματοδότηση 

1 15.7326.0013 Ανακατασκευή - συντήρηση αθλητικών 
εγκαταστάσεων Δήμου Διονύσου 16.245,24 € ΙΠ 

2 15.7336.0012 
Αντικατάσταση τεχνητού χλοοτάπητα στα 

γήπεδα ποδοσφαίρου Αγ. Στεφάνου, Άνοιξης, 
Διονύσου και Δροσιάς 

700.000,00 € ΙΠ 



3 15.7336.0014 

Αντικατάσταση τεχνητού χλοοτάπητα και 
αναβάθμιση δικτύου Η/Φ γηπέδου 

ποδοσφαίρου Κρυονερίου – Κατασκευή στίβου 
περιμετρικά του γηπέδου ποδοσφαίρου 

Διονύσου 

150.000,00 € ΙΠ 

4 25.7312.0047 

Κατασκευή εξωτερικών διακλαδώσεων δικτύου 
αποχέτευσης ακαθάρτων σε οικισμούς του 

Δήμου Διονύσου - Κρυονέρι, Σταμάτα, 
Ροδόπολη, Διόνυσος, Αγ. Στέφανος 

600.000,00 € ΙΠ 

5 25.7312.0056 
Μεταφορά υδροπαροχών από το παλαιό στο 

νέο δίκτυο λόγω αντικατάστασης δικτύου 
ύδρευσης δ.κ. Άνοιξης 

284.000,00 € ΙΠ 

6 25.7312.0060 Τοπικές επεμβάσεις για την απορροή ομβρίων 
στο Δήμο Διονύσου 2016 275.000,00 € ΙΠ 

7 25.7312.0063 
Κατασκευή εξωτερικών διακλαδώσεων δικτύου 
αποχέτευσης ακαθάρτων υδάτων δκ Δροσιάς 

έτους 2017 
184.801,51 € ΙΠ 

8 30.7323.0049 Αποκατάσταση φθορών οδοστρωμάτων 
(λακκούβες) Δήμου Διονύσου για το έτος 2017 80.000,00 € ΙΠ 

9 30.7326.0014 

Αποκατάσταση ανενεργού λατομείου 
“ΟΡΥΓΜΑ” στη θέση “ΧΟΥΝΙ” (πρώην 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΜΑΡΑ Α.Ε.) σε δημόσιο 
δάσος στην περιοχή του δήμου Διονύσου 

Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 

70.000,00 € ΙΠ 

10 30.7333.0028 Αποκατάσταση φθορών οδοστρωμάτων 
(λακκούβες) Δήμου Διονύσου για το έτος 2018 100.000,00 € ΙΠ 

11 63.7341.0002 
Δίκτυο αποχέτευσης ακαθάρτων υδάτων στις 

ΔΚ Αγ. Στεφάνου, Διονύσου, Κρυονερίου, 
Ροδόπολης & Σταμάτας του Δήμου 

8.670.567,70 € ΕΣΠΑ 2014 - 2020 

12 63.7341.0004 
Κατασκευή δικτύων αποχέτευσης ακαθάρτων 
Δήμου Δροσιάς και Δήμου Άνοιξης (Β’ Φάση 

2014 – 2020) 
9.287.913,59 € ΕΣΠΑ 2014 – 2020 

13 64.7331.0001 
Επισκευή, συντήρηση σχολικών κτιρίων & 

αύλειων χώρων και λοιπές δράσεις (χρημ/ση 
από το Πρόγραμμα “ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ”) 

200.000,00 € ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΙΛΟΔΟΜΟΣ  

14 70.7331.0014 

Επισκευή και συντήρηση μονάδων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης Δήμου Διονύσου σχολικού έτους 
2016-2017 

76.370,27 € ΙΠ 

     

Σύνολο Α : 20.694.898,31 €  

     

  Β. ΜΕΛΕΤΕΣ   

     

Α/Α Κ.A. Περιγραφή Ποσό Χρηματοδότηση 

1 30.7412.0011 
Υδραυλικές-περιβαλλοντικές μελέτες στην 

υποπολεοδόμηση  περιοχή της Δ.Κ. 
Ροδόπολης. 

28.536,55 € Προγραμματική Σύμβαση με 
ΝΑΑΑ 

2 30.7413.0028 Κτηματογράφηση - Πολεοδομική Μελέτη  
Ανοιξης. 120.000,00 € ΙΠ 

3 30.7413.0030 
Ανασύνταξη - Ολοκλήρωση  ΠΜ επέκτασης - 

αναθεώρησης & πράξης εφαρμ. του ΡΣ 
Σταμάτας στις ΠΕ 1&3 

345.831,16 € Προγραμματική Σύμβαση με 
ΝΑΑΑ 

4 30.7413.0041 
Παροχή υπηρεσιών για τη διαδικασία 

κατάρτισης των δασικών χαρτών σύμφωνα με 
τις διατάξεις του ν. 4389/2016 

18.600,00 € ΙΠ 



5 30.7421.0002 Πολεοδ/κή μελέτη επέκτασης σχεδίου πόλης 
Δ.Κ.Κρυονερίου. 172.841,84 € Πράσινο Ταμείο/ΙΠ 

6 30.7413.0045 Τροποποίηση – αναθεώρηση ΓΠΣ Ροδόπολης 15.000,00 € ΙΠ 

7 30.7413.0048 Επίγειες τοπογραφικές αποτυπώσεις για τις 
ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 30.000,00 € ΙΠ 

8 45.7413.0009 Μελέτη για Γεωλογική  καταλληλότητα  
Κοιμητηρίου  Ανοιξης. 5.000,00 € ΙΠ 

9 70.7411.0021 

Εκπόνηση οριστικής αρχιτεκτονικής μελέτης και 
τευχών δημοπράτησης για επεμβάσεις στο 

κτίριο που παρ/κε από την ΚΕΔ για τη στέγαση 
του ΕΠΑΛ Κρυονερίου 

6.900,30 € ΙΠ 

10 70.7411.0023 

Εκπόνηση οριστ. Μελ. (Αρχιτ.στατικά, 
ηλεκτρομηχ/κά) &τευχ.Δημοπρ.για τη μελέτη 

προσθ.7 αιθ. στο 2ο Δημ.Σχ. Διονύσου επί των 
οδών Μ.Κυδωνιών& Λ.Διονύσο 

29.850,00 € ΙΠ 

11 70.7411.0024 

Εκπόνηση 
οριστ.Μελ.(Αρχιτ.στατικά,ηλεκτρομ/κά) 

&τεύχ.Δημοπρ.για τη μελέτη 12θέσιου Λυκείου 
στο ΟΤ174 στηνΠ.Αιολίδα της Δ.ΚΔιονύσου. 

28.500,00 € ΙΠ 

     

     

     

Σύνολο Β : 801.059,85 €  

     

     

ΣΥΝΟΛΟ (Π.2) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Α+Β) : 21.495.958,16 €  

     

     

     

Π3. ΕΡΓΑ ΚΕΚΛΕΙΣΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

     

ΕΡΓΑ 

     

Α/Α Κ.Α. ΕΞΟΔΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Υπόλοιπο προς εξόφληση Χρηματοδότηση 

1 25.7312.0017 Αντικατάσταση αγωγών αμιάντου (ΣΤ) 8.808,55 € ΙΠ 

2 30.7323.0045 Ασφαλτόστρωση διαφόρων δημοτικών οδών 
(ΑΝ) 2.500,00 € ΙΠ 

3 30.7323.0032 Πλακοστρώσεις οδών Κοινότητας Κρυονερίου 39.691,82 € ΙΠ 

     

ΣΥΝΟΛΟ (Π.3) ΕΡΓΩΝ ΚΕΚΛΕΙΣΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : 51.000,37 €  

     

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 : 21.546.958,53 €  



 
 
 
  Η Εκτελεστική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη : 

 -Το Ν. 3463 (ΦΕΚ Α’ 114/8-6-2006) ‘’Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων’’  

 -Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87/7-6-2010) ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης        

   Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης’’  

  -την εισήγηση του Αντιδημάρχου Τεχνικών Έργων-Υποδομών και Χωροταξίας   

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

Καταρτίζει το τεχνικό πρόγραμμα έτους 2019 και εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την έγκρισή του.  

Η απόφαση αυτή της Ε.Ε. πήρε αύξοντα αριθμό …2/2018……. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

   ΤΑ ΜΕΛΗ                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-                      

                ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ε.Ε. 

1. Δαρδαμάνης Βασίλειος 

                                                                             

2. Πέππα Αγγελική                                                                          

 

3.Ταουξή-Χριστιανίδη Καλλιόπη 

                                                                                  

4.Αγαθοκλέους-Ακριτίδη Αγγέλα 

 

5. Ράικος Δημήτριος 

 

6.Τσούκας Παναγιώτης 

 

 

 

                                  Διονύσιος  Ζαμάνης 

                                                              


